LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA​

PORTARIA Nº 153/2021/SEI-LNCC
de 12 de julho de 2021

Equipe de Planejamento

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO

CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES, no
uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de
2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da
União de 30/06/2006, e tendo em vista o disposto no artigo 67 da Lei n.º 8.666, de
21/jun/1993,

RESOLVE
Art. 1º - Instituir no âmbito do Laboratório Nacional de Computação

Científica - LNCC, a Equipe de Planejamento da Contratação de serviços técnicos
de manutenção preventiva e corretiva dos Aparelhos de Ar Condicionado (janela,
split e central) instalados no LNCC com fornecimento de peças, mão de obra,
materiais e equipamentos, visando atender às necessidades Laboratório Nacional
de Computação Científica - LNCC, conforme processo nº 01209.000132/2020-10.

 I - MEMBRO ADMINISTRATIVO

     a) Paulo Cesar de Freitas Honorato
          Matrícula SIAPE: 14730472
          Lotação: NUSTI/COTIC

 II - MEMBRO TÉCNICO

      a) Vitor de Souza Colimodio
          Matrícula SIAPE: 2271482
          Lotação: COGEA

Art. 2º - Esta Portaria cancela a Portaria nº 54 de 13 de julho de 2020.
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviço do LNCC.

FÁBIO BORGES DE OLIVEIRA

Portaria 153 (7879638)         SEI 01209.000001/2021-13 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Fábio Borges de Oliveira,
Diretor do Laboratório Nacional de Computação Científica, em
12/07/2021, às 15:55 (horário oficial de Brasília), com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mctic.gov.br/verifica.html, informando o código verificador
7879638 e o código CRC DEA8A01C.

Referência: Processo nº 01209.000001/2021-13 SEI nº 7879638

Portaria 153 (7879638)         SEI 01209.000001/2021-13 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.mctic.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 153 (7879638)